                           Приложение №3




к решению Собрания депутатов

Миасского городского округа 

                                                                                                                                                                                                                    от  25.06.2010 г. №9
Мероприятия  подпрограммы
	№ п/п
	Наименование

мероприятия
	Источник 
финансирования
	Финансовые затраты в действующих ценах 
соответствующих лет, млн. рублей
	Исполнитель 
мероприятия 



	
	
	
	всего на 

период 

реализации 

подпрограммы
	в том числе по годам
	

	
	
	
	
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Финансирование подпрограммы в целом
	всего,

из них:

	291734,19
	43097,48
	73157,64
	173185,27
	2293,8
	
	Администрация Миасского городского округа

	
	
	федеральный бюджет
	10000
	-
	10000
	-
	-
	-
	

	
	
	областной 

бюджет
	184576,34
	28463
	32786,48
	123326,87
	-
	-
	

	
	
	местный бюджет 


	97157,843
	14634,48
	30371,16
	49858,4

	2293,8
	-
	

	
	
	внебюджетные источники

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	1.Организационные мероприятия


	2
	Подготовка технико-эконо​мических обоснований и предоставление проектно-смет-ной документации на проекты модернизации объ​ектов коммунальной инфра​структуры, реализуемые с использованием средств областного бюджета


	–
	–
	
	–
	
	–
	–
	Администрация Миасского городского округа

	2.Финансово-экономические мероприятия

	3
	Модернизация приоритетных объектов коммунальной инфраструктуры, в том числе:
	Всего
	291734,19
	43097,48
	73157,64
	173185,27
	2293,795
	-
	МУ «Комитет по строительству»

Комитет  ЖКХ, энергетики и транспорта Администрации МГО

	
	
	федеральный бюджет
	10000
	-
	10000
	-
	-
	-
	

	
	
	областной бюджет
	184576,34
	28463
	32786,48
	123326,87
	-
	-
	

	
	
	местный бюджет
	97157,841
	14634,48
	30371,16
	49858,4


	2293,795
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	модернизация систем теплоснабжения, включая центральные тепловые пункты
	федеральный бюджет
	10000
	-
	10000
	-
	-
	-
	МУ «Комитет по строительству»

Комитет ЖКХ, энергетики и транспорта

Администрации МГО

	
	
	областной 

бюджет
	62396,2
	16880
	17014,6
	28501,601
	-
	-
	

	
	
	местный бюджет
	28305,96
	4981,28
	5907,699
	17416,978
	
	-
	

	
	
	 внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	модернизация систем водоснабжения и водоотведения
	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	МУ «Комитет по строительству»
Комитет ЖКХ, энергетики и транспорта

Администрации МГО

	
	
	областной 

бюджет
	76266,733
	7697
	7999,959
	60569,774
	-
	-
	

	
	
	местный бюджет 
	39614,774
	-
	20194,528
	17969,292


	1450,954
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	модернизация объектов электроснабжения

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Комитет ЖКХ, энергетики и транспорта

Администрации МГО 

	
	
	областной 

бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	местный бюджет 
	5166,086
	350
	-
	4816,086
	-
	-
	

	
	
	 внебюджетные источники 
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	строительство газопроводов 
и газовых сетей

федеральный бюджет

-

-

-

-

-

-

МУ «Комитет по

строительству»
областной 

бюджет 

45913,409

3886

7771,916

34255,493

местный

бюджет

24071,021
9303,2

4268,936

9656,044

842,841
внебюджетные источники

-
-
-
-
-
-


	


